[image: image1.png]

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КИСЛИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

АСЕКЕЕВСКОГО РАЙОНА  ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

третьего созыва

РЕШЕНИЕ
29.12.2018                                      с. Кисла                                                 № 98
О внесении изменений в решение Совета депутатов № 31 от 01 июля 2016 года « О денежном содержании муниципальных служащих администрации Кислинского сельсовета».

            В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьёй 22 Федерального закона от 02 марта 2007 года №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Законом Оренбургской области от 10 октября 2007 года №1611/339- IV-ОЗ «О муниципальной службе в Оренбургской области» и Уставом муниципального образования  Кислинский  сельсовет, Совет депутатов решил:

1. Внести в решение Совета от 01.07.2016 № 31 «О денежном содержании муниципальных служащих администрации Кислинского сельсовета» следующие изменения и дополнения:

      1.1. В приложении №1.  Ежемесячная надбавка к должностному окладу за   особые условия  муниципальной службы п.6.10 изложить в следующей редакции:

п.6.10. Ежемесячная надбавка к должностному окладу за особые условия  муниципальной службы устанавливается в размерах:

1) лицам, замещающим  младшие должности муниципальной службы – от 5 до 150 процентов должностного оклада.

   1.2. В приложении №1   Ежемесячное денежное поощрение п.7.2 изложить в   следующей редакции:
          п.7.2.  Ежемесячное денежное поощрение устанавливается в размере  60 процентов от должностного оклада

  2. Настоящеее решение вступает в силу после  официального обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2019 года.
Глава муниципального образования-
Председатель Совета депутатов:                                                В.Л. Абрамов